

Grzegorz Stawowy
Radny Miasta Krakowa

KANCELARIA RADY MIASTA I DEPARTAMENT MIĘDZYGOSPODARSTWA MIASTA KRAKOWA	
wpłynęło dnia:	17 MAR 2013
Nr	
Podpis	

INTERPELACJA

**Szanowny Pan
Prof. Jacek Majchrowski
Prezydent Miasta Krakowa**

Szanowny Panie Prezydanie,

Od kilku tygodni wśród mieszkańców Dzielnicy V Krowodrza zamieszkałych w okolicy ulic: Buszka, Przybyszewskiego, Odlewniczej, Spiżowej, Brązowniczej, Pyjasa, Bakalarzy pojawił się niepokój spowodowany Uchwałą Rady Miasta Krakowa w/s zaliczenia ulicy Jana Buszka na odcinku 135 metrów do dróg publicznych kategorii gminnej i ustalenia jej przebiegu.

Jako jeden z dwóch Radnych głosowałem przeciwko tej uchwale.

Szczególnie niepokojące jest dalsze procedowanie przez spółkę deweloperską ATAL postępowania na podstawie spec ustawy drogowej ZRID przebudowy ul. Buszka w taki sposób aby udrożnić ją jako drogę dwujezdniową do ul. Piastowskiej.

W tym miejscu warto przypomnieć, że nowy odcinek ul. Buszka powstanie kosztem ogrodów działkowych, których ochrona jest zapisana w planie miejscowym „Małe Błonia”. Kolejnym ważnym argumentem za ochroną ogrodów działkowych jest to, że jednym z powodów do przystąpienia do opracowywania planu miejscowego „Armii Krajowej – Piastowska” była ochrona ogrodów działkowych położonych na północ od ul. Buszka.

Zwracam się do Pana o wstrzymanie prac nad przebiegiem ul. Buszka od ul. Przybyszewskiego do ul. Piastowskiej. Ta sytuacja spowoduje powstanie ulicy tranzytowej w bezpośrednim sąsiedztwie Błoni Krakowskich i sąsiednich terenów rekreacyjnych. Przypomnę, że Gmina Kraków wycofała się z tych planów wraz z nieprzyznaniem organizacji EURO 2012 naszemu Miastu.

Jednocześnie pragnę Pana poinformować, że jeżeli w projekcie planu miejscowego „Armii Krajowej – Piastowska” ulica Buszka będzie drogą publiczną kategorii dojazdowej lub lokalnej dwujezdniowej będą składającą do tego planu poprawki przywracające ciąg pieszo-rowerowy.

Do interpelacji załączam listę 751 osób, które podpisały petycję w tej sprawie.

*Z poważaniem,
Grzegorz Stawowy*